
Ofertas recibidas 1Motivación Según la justificación de la necesidad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2016

Contacto

Teléfono 932982100
Fax 933068828
Correo Electrónico sau@portdebarcelona.cat

Dirección Postal

Portal de la Pau 6
(08039) Barcelona España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2016/000096
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 14-06-2016 a las
09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portdebarcelona.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

Objeto del Contrato: Contrato de patrocinio del XVIII Salón Internacional de la Logística 2016 y
Co-Patrocinio de la "Cumbre Mediterránea de Logística y Transporte".

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
Del 07/06/2016 al 09/06/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CONSORCI ZF INTERNACIONAL, S.A.U.
NIF A61290292

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.600 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.portdebarcelona.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D


Número de Contrato 2016/000096
Fecha de Formalización 06/06/2016

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/06/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zh7Kbr5KxAsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002076333 |  2016-221161 | mar, 14 jun 2016 09:24:58:248 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2161559784155944955297667625918569595 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zh7Kbr5KxAsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

